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UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.381.071.2021.DWU 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 214 000,00 euro pn.: „Dostawa stacji 

roboczych i monitorów JUWM”, nr sprawy DZP.381.071.2021.DWU 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚĆI SWZ  

 

Do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej także 

ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni 

przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do 

zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 

ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła 

zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

Pytanie 1:  

Zamawiający w części A w Stacja robocza kliencka 7szt podaje "Stacja robocza musi posiadać co najmniej 

dwa porty Ps/2" Czy zamawiający dopuści stację roboczą z jednym portem PS/2 ewentualnie przejściówkę 

z USB na 2x PS/2. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stacji roboczej z jednym portem PS/2 wraz z 

dostarczeniem przejściówki USB na 2x PS/2. 
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Pytanie 2:  

Czy zamawiający jest wstanie zrezygnować z wymogu złącz 2 x PS/2 na rzecz 1 x PS/2 . Wynika to z tego, 

że producenci komputerów/płyt głównych odchodzą od tego rodzaju złącz a jeśli już takowe się pojawia to 

najczęściej jako combo ( klawiatura/mysz). Ponadto - raczej rzadkością są urządzenia sterujące 

posiadające złącze PS/2 w dzisiejszych czasach 90% takich urządzeń wykorzystuje interfejs USB. Drugim 

problemem, który się pojawia jest wymóg 2 napędów 5,25 - z uwagi, że płyty CD/DVD jako nośnik danych są 

już niemal nie używane producenci sprzętu częściej produkują obudowy bez zatok na napęd a jeśli już to 

jedną bądź nawet w wersji slim. Wymagając 2 napędów również rosną wymiary obudowy i nie są wstanie 

spełnić wymogów. Proszę o odniesienie się do naszych pytań w jak najszybszym terminie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stacji roboczej z jednym portem PS/2 wraz z dostarczeniem 

przejściówki USB na 2x PS/2.  Zamawiający podtrzymuje wymóg: „Stacja musi umożliwiać montaż co 

najmniej 2 dysków 3.5"/2.5’, co najmniej 2 napędów 5.25” 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego 

nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego, nieaktywowanego 

wcześniej – zgodnie z obowiązującym prawem i prawem autorskim producenta oprogramowania. 

 

Pytanie 4:  

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 

komputera? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga by oprogramowanie było preinstalowane fabrycznie.  

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)? 

Odpowiedz 5 

Tak 

 

Pytanie 6: 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej 

legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura? 

Odpowiedź: 
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Zgodnie ze wzorem Umowy: §4 ust.1 „W dniu realizacji Przedmiotu Umowy (dostawy wraz z rozładunkiem  

i wniesieniem), w obecności upoważnionych przedstawicieli Stron, nastąpi ich sprawdzenie pod względem 

kompletności i zgodności z ofertą Wykonawcy i Umową, a następnie odbiór Przedmiotu sprzedaży 

potwierdzony protokołem odbioru podpisanym przez przedstawicieli Stron.” 

 

Pytanie 7: 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze wzorem Umowy: §4 ust.1 „W dniu realizacji Przedmiotu Umowy (dostawy wraz z rozładunkiem  

i wniesieniem), w obecności upoważnionych przedstawicieli Stron, nastąpi ich sprawdzenie pod względem 

kompletności i zgodności z ofertą Wykonawcy i Umową, a następnie odbiór Przedmiotu sprzedaży 

potwierdzony protokołem odbioru podpisanym przez przedstawicieli Stron.” W przypadku wątpliwości co do 

legalności zaoferowanych systemów operacyjnych, Zamawiający wystąpi do producenta oprogramowania o 

weryfikację dostarczonych licencji. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

Z-ca Przewodniczącej Komisji  Przetargowej                                     Przewodnicząca  Komisji Przetargowej: 
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